
泰莱区域 11 家门店 2022 年--2025 年消杀灭四害服务 

竞争性磋商公告 

（招标编号：SDWXYZCS-2022-060） 

一、招标条件 

泰莱区域 11 家门店 2022 年--2025 年消杀灭四害服务  已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为自筹资金 20.16 万元，采购人为银座集团股份有限

公司。本项目已具备招标条件，现采用竞争性磋商的方式进行采购。 

二、项目概况和招标范围 

1、项目名称：本次招标为银座集团泰莱区域旗舰店、齐鲁店、花园店、岱宗店、

泰山店、科山店、新泰店、宁阳店、莱芜店、钢城店、赢牟店 11 家门店消杀服

务招标，通过招标确定中标单位，共分一个标段。 

2、项目地点： 

（1）泰安旗舰店位于泰安市东岳大街 318号； 

（2）齐鲁店位于泰安市岱宗大街 249号；  

（3）花园店位于泰安市泰山区东湖路 228号；  

（4）岱宗店位于泰安市东岳大街东首国地税大楼对过； 

（5）泰山店位于泰安市泰山区泰山大街东段路南 130号； 

（6）科山店位于泰安市东岳大街 401号； 

（7）新泰店位于新泰市新华街 9号； 

（8）宁阳店位于泰安市宁阳县文庙街道海力大道 1889 号； 

（9）莱芜店位于济南市莱芜区文化南路 8号； 

（10）钢城店位于济南市钢城区钢都大街中段昌盛路口西侧；（11）赢牟店位于

莱芜市经济开发区张家洼街道长勺北路与嬴牟西大街交叉口西北侧； 

3、项目内容：区域门店经营范围内消杀服务。 

范围：本招标项目划分为 1个标段。 

三、供应商资格要求 

(泰莱区域 11家门店 2022年--2025年消杀灭四害服务 )的供应商资格能力要求： 

（1）投标人应提供三合一的营业执照； 



（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

（5）资质要求：具备地市级资质认证。 

（6）信誉要求：具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

（7）产品要求：所投产品必须具备行业相关认证，符合国家和行业标准。 

（8）业绩要求：具备近两年（2020年 1月至今）同类服务业绩。 

（9）投标人认为需要提交的其它文件，如：员工信息、药品信息等。 

（10）本项目不允许联合体投标。 

四、文件的获取 

获取时间：从 2022 年 6月 28日 09 时 00 分到 2022 年 7月 4日 17时 00 分

（法定节假日除外） 获取方式：网上报名，登录 www.youzhicai.com注册并提

交资料（本项目无需办理 CA 锁） 

提交后联系招标代理 0531-81608454审核 

报名资料：（1）有效的营业执照副本；（2）地市级资质认证；（3）单位基本账户

开户许可证（或开户证明）；（4）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（4）法定代表人身份证明（如法人现场报名）或法定代表人授权委托书和其委

托代理人身份证（如委托人现场报名）；（5）所投产品必须具备行业相关认证，

符合国家和行业标准；（6）具具备近两年（2020年 1月至今）同类服务业绩；（7）

其他 

①报名及获取文件时提交的资料查验不代表资格审查的最终通过或合格。②对列

入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府招标严重违法失信行为记

录名单的企业，应当拒绝其参与招标活动。 

文件售价：400 元/本（售后不退） 

开户名称：山东旺玺建设项目管理有限公司 

开户银行：中国农业银行股份有限公司济南经十路支行 

账    号：15158501040005305 

联 系 人：赵老师   联系电话：0531-81608454 

五、其他 



本公告在优质采云招标平台（www.youzhicai.com）、山东省采购与招标网 

（ www.sdbidding.org.cn ）、 中 国 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台

（www.cebpubservice.com）、银座集团股份有限公司（www.inzonegroup.cn）上

同时发布 

六、响应文件的递交 

递交截止时间：2022年 7 月 12 日 9 时 30分  

递交投标文件 ：网络递交，登录优质采云采购平台“投标客户端”上传已经签

字、盖章的 PDF格式的投标文件。 

注：非优质采云采购平台认证的 CA 锁评审系统无法兼容，投标人请勿使用其他

平台办理的 CA 锁在本平台开展投标业务。 

七、开标时间及地点 

开标时间：2022年 7 月 12 日 9 时 30分   

开标地点：网络开标，开标时间到，投标人登录优质采云采购平台“投标客户端”

签到、解密。 

八、联系方式 

采购人：银座集团股份有限公司 

招标代理机构：山东旺玺建设项目管理有限公司 

地址：济南市历城区花园路鑫苑鑫中心 A1办公楼 7楼 7413 

联系人：杨淑宾 

电话：0531-81608454      19563499531 

电子邮件：sdwx118@163.com 

山东旺玺建设项目管理有限公司 

2022年 6 月 27日 

 


	泰莱区域11家门店2022年--2025年消杀灭四害服务
	竞争性磋商公告
	山东旺玺建设项目管理有限公司

